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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, personlig hygiejne, uddannelse,
sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mulighed for
hygiejnisk håndvask under rindende varmt og koldt vand, med
sæbe og aftørringspapir.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølemøbler
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
overflader på depot, emfang, fliser bag friture, Køleskabe
fremstår rengjorte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
nuværende aktiviteter. Gennemgået for varemodtagelse,
opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling der alle er
udpeget som kritiske aktiviteter (CCP).
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Virksomheden er vejledt i også at have det skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring på køl/frost, opvarmning og nedkøling per perioden siden registrering og frem til
dags dato.
Konkret vejledt virksomheden om også at dokumentere for varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har ved kontrollens begyndelse fået gennemgået og efterfølgende udleveret
retssikkerhedsblanketten.


